COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

Av. Loureiro da Silva, 255- CEP: 90013-901 – Porto Alegre/RS

Fone: (51) 3220-4314 – Fax: (51) 3220-4355

E-mail: licit@camarapoa.rs.gov.br  www.camarapoa.rs.gov.br

Porto Alegre, 19 de junho de 2017.

NOTIFICAÇÃO nº 04

Assunto:  Julgamento Final - Recurso
interposto à habilitação na Tomada de
Preços n° 02/2017.

Notificamos Vossas Senhorias que o Julgamento Final ao Recurso
interposto à habilitação na Tomada de Preços n° 02/2017 (Processo nº 1490/15),
cujo objeto é a contratação de projeto executivo de acessibilidade universal do prédio
da Câmara Municipal de Porto Alegre, encontra-se divulgado no DOPA
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2116_cl_20170619_le
gislativo.pdf.

Notificamos, ainda, que o Relatório referente ao recurso encontra-se à

disposição dos interessados, para download, no endereço internet
www.camarapoa.rs.gov.br na aba: Institucional - Licitações e que os envelopes de
nº 02, contendo as propostas das empresas habilitadas, abaixo arroladas, serão
abertos no dia 28 de junho de 2017, às 10 horas, na Sala da Seção de Licitações
(nº 131), no pavimento térreo do prédio da Câmara Municipal de Porto Alegre:

1) JONER E COSTA ARQUITETURA LTDA.;
2) DMS ARQUITETURA & ENGENHARIA LTDA.;
3) MAGNUS PROJETOS CONSTRUÇÕES E REP. COM. LTDA.;
4) MARCUS BRANCO ARQUITETURA LTDA.;
5) MIGUEL ÂNGELO GONÇALVES ENGENHARIA LTDA.;
6) VRP ARQUITETURA S/S EPP e;
7) URBANA LOGÍSTICA AMBIENTAL DO BRASIL LTDA

Atenciosamente,

SIMONE VICARI TARASCONI,
Presidente da CEL (Portaria 544/17)

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2116_cl_20170619_legislativo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2116_cl_20170619_legislativo.pdf
http://www.camarapoa.rs.gov.br/